
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 14 kwietnia 1998 r. Nr 9
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

66 - Nr 14 z dnia 7 kwietnia 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich..................... 97

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

67 - Nr 23 z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządza­
nia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Sit­
no........................................................................................................................................................ 98

UCHWAŁY RAD GMIN

68 - uchwała Nr XIII/63/98 Rady Gminy w Komarowie Osadzie z dnia 30 marca 1998 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Komarów Osada................................ 99

69 - uchwała Nr XXXI/223/98 Rady Gminy w Lubyczy Królewskiej z dnia 20 marca 1998 r.
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwo­
dów w Gminie Lubycza Królewska na rok szkolny 1998/99............................................................ 99

70 - uchwała nr XXX/130/98 Rady Gminy w Lukowej z dnia 16 marca 1998 r. w sprawie
uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gmi­
ny Lukowa........................................................................................................................................ 100

-66-

ROZPORZĄDZENIE Nr 14 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 7 kwietnia 1998 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o Państwo­
wej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz.369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się miejscowość Żurawnica gmina Zwie­
rzyniec oraz tereny położone w promieniu 5 km od 
tej miejscowości za obszar zagrożony wścieklizną.

§ 2
W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach oraz swobod­
nego puszczania psów i kotów,

e) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia rejono­
wego lekarza weterynarii.

2. Nakazuje się:

a) zorganizować przeglądy zwierząt w wyznaczo­
nych terenach i wsiach,

b) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryj­
nej o każdym przypadku podejrzenia wścieklizny u 
zwierząt,

c) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na da­
nym terenie, a także właścicieli, użytkowników i 



98 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 9

zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców ob­
wodów łowieckich.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono­

wemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzę­
du Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za­
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara aresztu lub grzywny w 
wysokości do 5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
miasta i gminy Zwierzyniec.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

mgr Marek Grzelaczyk

-67-

ZARZĄDZENIE NR 23 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 26 marca 1998 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Sitno.

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444, z 1992 r.
Nr 21, poz.85, Nr 54, poz.254, z 1994 r. Nr 1, poz.3, 
i Nr 127, poz.627, z 1995 r. Nr 147, poz.713, z 1996 
r. Nr 91, poz.409 oraz z 1997 r. Nr 54, poz.349,
Nr 121, poz.770 i Nr 160, poz.1079), po rozpatrzeniu 
opracowania i uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleś­
niczego Nadleśnictwa Krasnystaw zarządza się, co 
następuje :

§ 1
1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia la­

sów nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 
opracowane na kompleksy leśne położone w grani­
cach wsi :Czołki, Horyszów Polski, Sitno, Hory­
szów Polski Las, Janówka, Jarosławiec Karp, 
Kolonia Horyszów Polski, Komelówka, Nowa Ko­
lonia Horyszów Polski, Rozdoły, Sitno Las, Sta- 
brów i Stanisławka, na łączną powierzchnię ogólną 
595,26 ha, w tym pow. leśnej 503,82 ha, na lata 
1997-2006.

2. Oryginały planu znajdują się w Wydziale Ochrony 
Środowiska i Geologii, który prowadzi ewidencję 
uproszczonych planów urządzenia lasów nie stano­
wiących własności Skarbu Państwa.

§ 2
Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Zamościu do nadzoru realizacji zadań wyszczegól­
nionych w uproszczonych planach urządzenia lasu 
oraz wprowadzenia niezbędnych zmian, powstałych 
w wyniku opracowania niniejszych planów - w ewi­

dencji gruntów (projekt proponowanych zmian 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Urzędu Rejonowego w Zamościu.

§ 4
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powie­
rza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i 
Geologii Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu, który 
jednocześnie spowoduje jego ogłoszenie w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Marek Grzelaczyk



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 9 99

-68-

UCHWAŁA NR XII1/63/98 RADY GMINY W KOMAROWIE 
OSADZIE

z dnia 30 marca 1998 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Komarów Osada.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 art.22 i art.40 ust.2 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa­
morządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, 
poz.74, Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496, Nr 132, 
poz.622, z 1997 r. Nr 9, poz.43, Nr 106, poz.679, Nr 
107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775) 
Rada Gminy w Komarowie Osadzie uchwala, co na­
stępuje :

§ 1
W załączniku do uchwały Nr XIII/72/96 Rady Gmi­
ny w Komarowie Osadzie z dnia 30 stycznia 1996 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Komarów 
Osada (Dz.Urz. Nr 40, poz.214, zm. 1997 r. Nr 14, 
poz.68) wprowadza się następujące zmiany :

l.§  2 ust.3 otrzymuje brzmienie :
„W skład Gminy wchodzą sołectwa :
Antoniówka,
Dub,
Huta Komarów,
Janówka Wschodnia,
Janówka Zachodnia,
Kadłubiska,
Komarów Osada,
Komarów Dolny,
Komarów Wieś,
Komarów Górny,
Kraczew,
Krzywystok,
Krzywystok Kolonia,

Księżostany,
Księżostany Kolonia,
Ruszczy zna,
Śniatycze,
Sosnowa - Dębowa,
Swaryczów,
Tuczapy,
Tomaszówka,
Wolica Brzozowa,
Wolica Brzozowa Kolonia,
Wolica Śniatycka,
Zubowice Kolonia,
Zubowice.”

2. W rejestrze jednostek organizacyjnych Gminy 
tworzonych w drodze Uchwały Rady Gminy skre­
śla się pkt 4.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy : mgr Janusz Kraska

-69-

UCHWAŁA NR XXXI/223/98 RADY GMINY W LUBYCZY 
KRÓLEWSKIEJ
z dnia 20 marca 1998 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
w Gminie Lubycza Królewska na rok szkolny 1998/99.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.l ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity - Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74,
Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496, Nr 132, poz.622, z 
1997 r. Nr 9, poz.43) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, 
poz.425 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastę­
puje :

§ 1
Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawo­
wych oraz granic ich obwodów w Gminie Lubycza 
Królewska zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.



100 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 9

§ 3
Traci moc uchwała Nr XVII/114/96 Rady Gminy w 
Lubyczy Królewskiej z dnia 28 marca 1996 r. zmie­
niająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci pub­
licznych szkół podstawowych oraz granic ich 
obwodów - w Gminie Lubycza Królewska.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 
1998 r.
Przewodniczący Rady Gminy : mgr inż. Zenon Garbarz

Załącznik Uchwały Nr XXXI/223/98 Rady Gminy w Lubyczy
Królewskiej z dnia 20 marca 1998 r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ GRANIC ICH 
OBWODÓW - GM.LUBYCZA KRÓLEWSKA

Lp.
Nazwa Szkoły Pod­

stawowej 
Siedziba - tel.

Granice obwodu
Filie

Stopień organizacyjny

1. Hrebenne 
tel.141-04 Bukowinka, Jedlinka, Hrebenne, Komie, Siedliska Siedliska Szkoła Filialna

2. Lubycza Królewska 
tel.170-20

Brzeziny, Dęby, Gruszka, Huta Lubycka, Lubycza 
Królewska, Kniazie, Mrzygłody Lubyckie, Łazowa, 
Potoki, Ruda Lubycka, Ruda Żurawiecka, Szalenik, 
Teniatyska, Zatyle, Zatyle - Osada, Żurawce, Pawli- 
szcze, Rudki, Mosty Małe

Brzeziny Szkoła Filialna
Dęby Szkoła Filialna

Żurawce Szkoła Filialna

3. Machnów Nowy 
tel.173-27

Dyniska Nowe, Myślatyn, Nowosiółki Przednie, 
Machnów Nowy, Wierzbica, Wólka Wierzbicka

4. Machnów Stary 
tel.173-43

Machnów Stary, Ruda Żurawiecka - Osada, Żuraw­
ce Osada

-70-

UCHWAŁA NR XXX/130/98 RADY GMINY W ŁUKOWEJ
z dnia 16 marca 1998 roku

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łukowa.

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996 roku Nr 13, poz.74, Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622, z 1997 roku Nr 9, poz.43, 
Nr 106, poz.679, Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, 
Nr 123, poz.775) oraz art.26 i 28 ustawy z dnia 7 li- 
pca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz.415, z 1996 roku Nr 106, poz.496, 
z 1997 roku Nr 111, poz.726, Nr 133, poz.885,
Nr 141, poz.943), Rada Gminy uchwala, co następu­
je:

§ 1
1. Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Łukowa 
uchwalonego Uchwałą Nr XXIV/81/92 Rady Gmi­
ny w Łukowej z dnia 25 września 1992 roku 
(Dz.Urz. Wojew. Zamojskiego Nr 20, poz.101) w 
obrębie działek Nr 3859, 3860, 3861, 3862/2, 

3862/3, 3863/2 i 3863/3 położonych w miejscowo­
ści Łukowa, o łącznej powierzchni 0,75 ha, 
składającą się z ustaleń zmiany planu określonych 
w punkcie 2 niniejszego paragrafu i rysunku zmia­
ny planu w skali 1:1000 stanowiącego załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia zmiany planu :

a) 1.1.NO - teren urządzeń do odprowadzania i usu­
wania ścieków. Teren projektowanej oczyszczalni 
ścieków o powierzchni 0,75 ha wydzielony z tere­
nów łąk. Możliwość budowy obiektów i urządzeń 
związanych z realizacją oczyszczalni ścieków. Za­
leca się stosowanie rozwiązań technologicznych i 
technicznych o wysokich standardach W planie rea­
lizacyjnym zagospodarowania terenu przewidzieć 
ekrany izolacyjne w postaci zieleni wysokiej.

b) Ograniczenia terenu:
wymagane utrzymanie obowiązującej strefy ochro-



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 9 101

ny sanitarnej od urządzeń i obiektów technologicz­
nych oczyszczalni ścieków, konieczność zachowa­
nia strefy ochronnej o szerokości 15,0 m dla linii 
energetycznej napowietrznej 15 kV.

c) Teren komunikacji zewnętrznej :
001 Kg - odcinek drogi krajowej istniejącej, zapew­
niającej dojazd do terenu oczyszczalni ścieków. 
Szerokość prasa drogowego w istniejących liniach 
rozgraniczających 18,0 m. Szerokość jezdni 5,5 m. 
Nawierzchnia jezdni utwardzona.

d) Uzbrojenie terenu:

-zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,

-zaopatrzenie w energię elektryczną z napowietrz­
nych lub kablowych sieci SN i NN w/g warun­
ków zarządcy sieci.

§ 2
W obszarze objętym zmianą planu tracą moc ustale­
nia „Miejscowego Planu Ogólnego zagospodarowa­
nia Przestrzennego Gminy Łukowa” uchwalonego 
Uchwałą Nr XXIV/81/92 Rady Gminy w Łukowej z 
dnia 25 września 1992 roku (Dz.Urz.Wojew.Zamoj- 
skiego Nr 20, poz. 101).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Zamojskiego i obowiązuje po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy : Jan Dubel



102 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 9

Załącznik Nr1 do uchwały Nr XXX 
Rady Gminy w lukowej z dnia pg

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY LUKOWA 

miejscowość LUKOWA
RYSUNEK ZMIANY PLANU SKALA

L E G E N D A

1.1.N0
TEREN URZĄDZEŃ DO ODPROWADZANIA
1 OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW

mm GRANICA TERENU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM

UNIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY 
0 RÓŻNEJ FUNKCJI

PROJEKTOWANA LINIA ZABUDOWY

TERENY KOMUNIKACJI /DROGI/

ra

OBIEKTY PROJEKTOWANE

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 kV 
NAPOWIETRZNE

z ------------------

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE ’NN* 
NAPOWIETRZNE

LINIE TELEFONICZNE

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3 

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 14 kwietnia 1998 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867-2989 Cena : 0,84,- zł


